
 

Q-TOR-01 Politika kvality a environmentu - 1.část  

   

ISO 9001:2015 

IATF 16949:2016 

POLITIKA KVALITY 
                                                                                           (platná od 1.1.2021)   

Hlavní principy politiky kvality TTCE plně korespondují s celkovou filozofií firmy TORAY a principů v ní obsažených 

Vedení společnosti a všichni její zaměstnanci se zavazují naplňovat tyto základní principy politiky kvality 

 
- Našim zákazníkům budeme poskytovat nové hodnoty prostřednictvím našich výrobků a služeb v nejvyšší kvalitě, 

100% plnění specifických požadavků zákazníka je našim prvořadým cílem 
 

- Našim zaměstnancům budeme poskytovat smysluplnou práci a rovné příležitosti. 
Dodržujeme spravedlivé a etické normy chování, které jsou v souladu se zákony, nařízeními, společenskými normami tak, 
abychom získali důvěru společnosti a splnili všechna její očekávání. 
 

- Našim akcionářům zajistíme důvěryhodné a efektivní řízení Společnosti prostřednictvím pravidelného vyhodnocování 
výkonosti jednotlivých procesů, řídit systém rizik a přijímat taková opatření, která povedou k neustálému zlepšování a 
zvyšování konkurence schopnosti našich výrobků ve všech výrobních segmentech. Prostřednictvím inovačních aktivit 
budeme dosahovat dalšího rozvoje Společnosti. 
         

- Ve vztahu k regionální společnosti se budeme chovat jako zodpovědný a důvěryhodný podnikatelský subjekt, který plní 
veškeré závazné požadavky vyplývající z platných právních a jiných předpisů. 

 
Vítězslav Křivánek 
Generální ředitel 


